
 

Uchwała Nr XI / 33 / 2016 

 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo  

z dnia 28.06.2016 r. 
 

 

 

zmieniająca: Uchwałę Nr VIII/23/2016 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 16.03.2016 r. 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo na rok 2016    
 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 21 oraz §34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr LII/1173/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr VIII/23/2016 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 16.03.2016 r. w sprawie 

przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w §1 uchyla się pkt. 19 

2. w §1 uchyla się pkt. 33 

3. w §1 po pkt. 33 dodaje się pkt. 34 w brzmieniu: „Festyn przy ZKPiG nr 21 – 1600 zł” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

W związku z Zarządzeniem nr 550/16 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 22 kwietnia 2016 r. 

w sprawie stwierdzenia nieważności w części Uchwały Nr VIII/23/2016 Rady Dzielnicy 

Piecki-Migowo z dnia 16.03.2016 r. w sprawie przeznaczenia środków finansowych na działalność 

statutową Rady Dzielnicy Piecki-Migowo na rok 2016, Rada Dzielnicy uchyla zakwestionowane 

punkty uchwały oraz postanawia przeznaczyć niewykorzystane środki budżetowe na wskazane 

w niniejszej uchwale cele. 

 

Wnioskodawca: 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


